
J

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«Бабаюртовский район» 
Администрация муниципального района

Постановление

« 2021 г. № Щ

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего 
пользования местного значения муниципального района 

’’Бабаюртовский район”

В соответствии с пунктом 10 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 года 
№257 - ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации, администрация муниципального района "Бабаюртовский 
район" постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего и необщего 
пользования местного значения муниципального района "Бабаюртовский район", 
согласно приложению;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального района "Бабаюртовский район" в информационно - 
телекоммуникационной сети "Интернет";

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 
главы муниципального района "Бабаюртовский район" М.Ш.Бутаева;

4. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального района Д.П. Исламов


